
  

 

 

 

 

 

 

 

TARIFS DU 01/01/2024 AU 31/12/2024 – DEVIS GRATUIT 

 Prix H.T. Prix T.T.C. 
TVA 5.5% 

Prix T.T.C. 
TVA 10% 

Prix T.T.C. 
TVA 20% 

Test de combustion 
 

Chaudière gaz et gaz condensation 
 

Chaudière fioul et fioul condensation 
 

Gicleur 
 

Entretien ballon gaz 
 

Entretien feu gaz 
 

Nettoyage anti-tartre 
 

Cheminée insert/cheminée charbon et 
fioul/Feu bois 
 

Déplacement échelle à coulisse  
 

Déplacement échelle plate 
 

Forfait installation chasse d’eau GEBERIT 
(duo-némo 3/6 litres) 
 

Déplacement : 
- Saint-Quentin 
- Gauchy 
- Grugies 

 

Taux horaire/Main d’œuvre 
 
Déplacement aux alentours de St-
Quentin : Prix suivant le kilométrage 
 

15 € 
 

126 € 
 

145 € 
 

29 € 
 

100 € 
 

65 € 
 

28 € 
 

130 € 
 
 

40 € 
 

25 € 
 

145 € 
 
 
 

25 € 
15 € 

GRATUIT 
 

48 € 

15.83 € 
 

132.93 € 
 

152.98 € 
 

30.60 € 
 

105.50 € 
 

68.58 € 
 

29.54 € 
 

137.15 € 
 
 

42.20 € 
 

26.38 € 
 
- 
 

 
 

- 
- 

GRATUIT 
 

50.64 € 

16.50 € 
 

138.60 € 
 

159.50 € 
 

31.90 € 
 

110 € 
 

71.50 € 
 

30.80 € 
 

143 € 
 
 

44 € 
 

27.50 € 
 

159.50 € 
 
 
 

27.50 € 
16.50 € 

GRATUIT 
 

52.80 € 

18 € 
 

151.20 € 
 

174 € 
 

34.80 € 
 

120 € 
 

78 € 
 

33.60 € 
 

156 € 
 
 

48 € 
 

30 € 
 

174 € 
 
 
 

30 € 
18 € 

GRATUIT 
 

57.60 € 

 

 
 

8 Bis, Rue de Franche Comté – 02680 GRUGIES 
 Entreprise Générale de Bâtiment   

  TÉL. : 03.23.62.08.75   FAX. : 09.85.74.03.74 
Siret : 480 023 381 00019      

                                                                                                                                            
Mail : entreprise.bequet.lanoote@gmail.com 

 
    Site : bequet-lanoote.com 
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